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Protokół Nr  13/ 2015 
z posiedzenia Komisji Kultury i Edukacji  
z dnia 30 grudnia  2015 r.  
godz. 9.45 
 
1.Otwarcie posiedzenia. 

 
Wiceprzewodniczący  Komisji p. Ryszard Kawczyński  stwierdzając quorum otworzył 

trzynaste  posiedzenie  Komisji Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, a następnie powitał członków komisji oraz przybyłych gości. 

 
Załącznik nr 1,2  

2.   Proponowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie materiałów na XIII Sesję Sejmiku; 

  Autopoprawki do projektu uchwały  w sprawie  powołania 
członków Rady Muzeum Warmii  i Mazur w Olsztynie. 

  projektu  uchwały w sprawie powołania członków Rady Muzeum 
Mikołaja Kopernika we Fromborku. 

 Autopoprawki do projektu uchwały w sprawie powołania członków 
Rady Muzeum Budownictwa Ludowego-Park Etnograficzny w 
Olsztynku. 

  Autopoprawki do projektu uchwały w sprawie powołania 
członków Rady Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku.  

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 Wskazanie przedstawiciela do Komisji przyznającej pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli. 
5. Zakończenie posiedzenia. 

 
Wiceprzewodniczący Komisji odczytał przedstawiony porządek posiedzenia,                           

a następnie porosił o jego przegłosowanie. Członkowie komisji przyjęli porządek 
jednogłośnie. 
 

3. Zaopiniowanie materiałów na XIII Sesję Sejmiku; 
  Autopoprawki do projektu uchwały  w sprawie  powołania 

członków Rady Muzeum Warmii  i Mazur w Olsztynie. 
 Wiceprzewodniczący Komisji odczytał skład osobowy rady w/w muzeum,                       
a następnie zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem głosowali wszyscy 
obecni członkowie komisji. 
 

  projektu  uchwały w sprawie powołania członków Rady Muzeum 
Mikołaja Kopernika we Fromborku. 

 Wiceprzewodniczący Komisji odczytał skład osobowy rady w/w muzeum,                        
a następnie zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem głosowali wszyscy 
obecni członkowie komisji. 
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 Autopoprawki do projektu uchwały w sprawie powołania członków 
Rady Muzeum Budownictwa Ludowego-Park Etnograficzny                             
w Olsztynku. 

 Wiceprzewodniczący Komisji odczytał skład osobowy rady w/w muzeum,                          
a następnie zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem głosowali wszyscy 
obecni członkowie komisji. 
 

 Autopoprawki do projektu uchwały w sprawie powołania członków 
Rady Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku 

 Wiceprzewodniczący Komisji odczytał skład osobowy rady w/w muzeum,                         
a następnie zarządził głosowanie. Za pozytywnym zaopiniowaniem głosowali wszyscy 
obecni członkowie komisji. 
 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 

Wskazanie przedstawiciela do Komisji przyznającej pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli. 

Wiceprzewodniczący komisji poinformowała, iż istnieje Uchwała Sejmiku                    
Nr XXIX/771/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r., której załącznik  stanowi  regulamin                      
i w § 6 widnieje zapis, że w skład Komisji wchodzi między innymi przedstawiciel Komisji 
Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji p. Zbigniew Fadrowski przedstawił 

pokrótce regulamin przyznawania pomocy zdrowotnej nauczycielom. 
 
Radny p. Zbigniew Pietrzak zapytał jakie placówki obejmuje? 
 
 Dyrektor p. Fadrowski wyjaśnił, iż są to wszystkie placówki dla których samorząd 

województwa jest organem prowadzącym tj: biblioteki, ODN-y, szkoły policealne i Zespół 
Szkół w Górowie Iławeckim. 

 
Została zaproponowana kandydatura  radnego p. Marek Sztera, który wyraził zgodę. 

Członkowie komisji jednogłośnie poparli w/w kandydaturę.  
 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Wiceprzewodniczący Komisji p. Ryszard Kawczyński  podziękował   i  zamknął  
posiedzenie Komisji Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa  Warmińsko-Mazurskiego                 
w dniu 30.12.2015 r. 

Wiceprzewodniczący  Komisji 
 
 
Ryszard Kawczyński  
 
 

Protokołowała: 
 
Mirosława Baran-Styczyszyn 
 


